
Затверджено
Наказом Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Одеській 
та Миколаївській областях від

2& .Q 3. 2. t  №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-02-17-000039-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ETC:
Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 8323

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди місця на даху 
будівлі площею 17,0 кв.м., за адресою: м. Миколаїв, вул. 2 Екіпажна, 1

Стартовий розмір орендної плати: 1 152 грн. 52 коп., без ПДВ

Орендна плата на місяць: 1 152 грн. 52 коп., без ПДВ

Крок аукціону: 11 грн. 53 коп., без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 000 грн. 00 коп., без ПДВ (Чинний орендар)

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", код ЄДРПОУ: 30109015

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", код ЄДРПОУ: 30109015 (Чинний 
орендар)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:



Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № UA168201720355299002002163735 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску) Банк 
отримувача: ДКСУ 
Код ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: (реєстраційний внесок учасника ТОВ "ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", 
згідно протоколу №UA-PS-2021-02-17-000039-1) без ПДВ.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600
грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано 
заяву від одного учасника):
414 грн. 91 коп. (чотириста чотирнадцять гривень 91 копійка), з ПДВ (Чинний орендар)

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 585 грн. 09 коп. (дві тисячі п’ятсот вісімдесят п’ять гривень 09 копійок), без ПДВ

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
1 152 грн. 52 коп. (одна тисяча сто п’ятдесят дві гривні 52 копійки), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.03.2021 20:04:46
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим 
актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. - 
провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНІ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", код ЄДРПОУ: 30109015 (Чинний 
орендар)

Власенко В.В.

шданчик якого надано наивищу цінову пропозицію 
аяву від одного учасника: ТОВ

Г енеральний деректі

Найменування опера: 
(найбільшу суму оре:_ _̂ 
«СМАРТТЕНДЕР»

18.03.21


